
 

 

令和７年 11 月 10 日 

 

保護者の皆様へ 

東京都立瑞穂農芸高等学校長  

大畑 哲也 

 

令和７年度 第２回授業公開週間のお知らせ 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり授業公開を実施いたしますので、御来校、御参観の機会を設けていただ

ければ幸いです。 

 

記 

 

 

 １ 日  時  令和７年 11 月 10 日（月）～11 月 14 日（金） 

第１校時  17 時 10 分～17 時 55 分 

第２校時  18 時～18 時 45 分 

 

 

 ２ 実施内容  平常の授業を公開いたします。 

         時間割表は別紙をご参照ください。 

 

 ３ 場  所  本校舎、体育施設 

         〒190-1211 東京都西多摩郡瑞穂町石畑 2027 番地 

         ＪＲ八高線「箱根ヶ崎」駅下車 徒歩 20 分 

 

 ４ そ の 他 

  

（1）経営企画室前の玄関からお入りください。その他生徒昇降口等からはお入りにならない 

ようにお願いします。受付時間は 17 時から 17 時 45 分となります。 

 

（2）当日は上履きと靴袋を御持参ください。 

 

（3）自家用車での来校や近隣施設への駐車は御遠慮ください。 

 

 

 

 

                          
【問い合せ先】 

東京都立瑞穂農芸高等学校  定時制  

副校長 高野吉靖   

ＴＥＬ 042-557-0142 

 


